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Señor 
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE VENADILLO 
Ciudad. 
 
 
 
Ref.- PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S HUGO LEONARDO HERNANDEZ 
MORENO 
 
Rad. – 2022-00164 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066700166384 
  

INTERESES CORRIENTES 

TOTAL, INTERESES 
CORRIENTES $ 2.456.161.00   
OTROS CONCEPTOS $ 792.847,00  

INTERES DE MORA 

INTERESES DE MORA  
$     6,176,860.90  
 

SALDO DE LA OBLIGACION 
$   26,091,939.90  
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

20/09/2022 SEPTEIMBRE 2.54 10 19,915,079.00 168,614.34 

1/10/2022 OCTUBRE 2.65 30 19,915,079.00 527,749.59 

1/11/2022 NOVIEMBRE 2.76 30 19,915,079.00 549,656.18 

1/12/2022 DICIEMBRE 2.93 30 19,915,079.00 583,511.81 

1/01/2023 ENERO 3.04 30 19,915,079.00 605,418.40 

23/02/2023 FEBRERO 3.16 28 19,915,079.00 587,362.06 

1/03/2023 MARZO 3.21 30 19,915,079.00 639,274.04 

1/04/2023 ABRIL 3.26 30 19,915,079.00 649,231.58 

1/05/2023 MAYO 3.16 30 19,915,079.00 629,316.50 

1/06/2023 JUNIO 3.12 30 19,915,079.00 621,350.46 

1/07/2023 JULIO 3.09 30 19,915,079.00 615,375.94 

1/08/2023 AGOSTO 3.03 30 19,915,079.00 603,426.89 

28/09/2023 SEPTIEMBRE 2.97 28 19,915,079.00 552,045.99 

 
DE LA OBLIGACIÓN: 4481870000531489 
  

INTERESES CORRIENTES 

TOTAL INTERESES 
CORRIENTES $ 187.715.00 

INTERES DE MORA 

INTERESES DE MORA  
$        358,841.47  
 

SALDO DE LA OBLIGACION 
$     1,515,797.47  
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

20/09/2022 SEPTEIMBRE 2.54 10 1,156,956.00 9,795.56 

1/10/2022 OCTUBRE 2.65 30 1,156,956.00 30,659.33 

1/11/2022 NOVIEMBRE 2.76 30 1,156,956.00 31,931.99 

1/12/2022 DICIEMBRE 2.93 30 1,156,956.00 33,898.81 

1/01/2023 ENERO 3.04 30 1,156,956.00 35,171.46 

23/02/2023 FEBRERO 3.16 28 1,156,956.00 34,122.49 

1/03/2023 MARZO 3.21 30 1,156,956.00 37,138.29 

1/04/2023 ABRIL 3.26 30 1,156,956.00 37,716.77 

1/05/2023 MAYO 3.16 30 1,156,956.00 36,559.81 

1/06/2023 JUNIO 3.12 30 1,156,956.00 36,097.03 

1/07/2023 JULIO 3.09 30 1,156,956.00 35,749.94 
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1/08/2023 AGOSTO 3.03 30 1,156,956.00 35,055.77 

28/09/2023 SEPTIEMBRE 2.97 28 1,156,956.00 32,070.82 
 

 

RESUMEN LIQUIDACION  

SALDO DE LA OBLIGACION  725066700166384 CAPITAL + 
INTERES DE MORA  

$   26,091,939.90 
   

INTERESES CORRIENTES DE LA OBLIGACION 
725066700166384 

$2.456.161.00 
 

OTROS CONCEPTOS DE LA OBLIGACION  725066700166384 $ 792.847,00 

SALDO DE LA OBLIGACION 4481870000531489 CAPITAL + 
INTERES DE MORA  

$ 1,515,797.47 
 

INTERESES CORRIENTES DE LA OBLIGACION 
4481870000531489 $ 358,841.47 
 
 

TOTAL $ 31,215,586.84 
 

PMG 


